10
2

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 49     02 августа 2018 года
	Издание администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «02» августа 2018 г.                                                                                                                               № 25
О присвоении  местоположения

земельного участка
В связи с упорядочением  адресной системы  с. Корезино  Комсомольского района Чувашской Республики администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить для земельного участка  общей площадью 2440 кв.м., с кадастровым номером 21:13:110501:103 местоположение:  Чувашская Республика, Комсомольский район,  с. Корезино ул. Кубнинская, 25 б0.

2. Специалисту  администрации Сюрбей-Токаевского  сельского поселения внести соответствующие изменения в адресную систему с. Корезино  Комсомольского района Чувашской Республики.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                             А.Н. Воробьев
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «02» августа 2018 г.                                                                                                                               № 26

Об  отказе  в  принятии  на  учет в качестве

нуждающейся   в жилом помещении

        Рассмотрев   заявление  гражданина  Рубцова Арсентия Еремеевича   в соответствии с  Жилищным  Кодексом  Российской  Федерации  и  Законом Чувашской Республики  «О регулировании  жилищных  отношений»  № 42 от 17.10.2005 г. и решением заседания комиссии по жилищным вопросам по Сюрбей-Токаевскому сельскому поселению ПРОТОКОЛ  № 2  от 09.08.2018 г.,                                          администрация  Сюрбей-Токаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

       В соответствии с постановлением  главы Сюрбей-Токаевского сельского поселения № 14 а от 14 апреля 2009 года «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения» учетная норма составляет 12 м2, так как общая площадь жилого помещения  составляет 79,3 м2, то есть на каждого члена семьи по 39,65 м2, в связи с этим  отказать в принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении Рубцова Арсентия Еремеевича.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                             А.Н. Воробьев

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «02» августа 2018 г.                                                                                                                               № 24
	О внесении изменений в распоряжение администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 01 марта 2016 года № 03-р «О составе Совета профилактики Сюрбей-Токаевского сельского поселения»

Внести в распоряжение администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 18 декабря 2017 года № 23-р следующее изменение:

Вывести из состава Совета профилактики Сюрбей-Токаевского сельского поселения  Горбунову Веру Анатольевну и ввести  Никонова Дмитрия Игоревича, библиотекаря Сюрбей-Токаевской сельской библиотеки, член комиссии (по согласованию).

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                             А.Н. Воробьев
РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «02» августа 2018 г.                                                                                                                               № 25

Во исполнение пункта 3 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», определить Петрову Валентину Ивановну, специалиста - эксперта администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики, должностным лицом, ответственным за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него посредством направления сведений в Кабинет Министров Чувашской Республики.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                             А.Н. Воробьев

д. Сюрбей-Токаево, 02 августа  2018 г. № 49
	Учредитель – администрация

Сюрбей-Токаевского сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: д. Сюрбей-Токаево,

 ул. им. Пожеданова,

                   д.20а
	 Тираж –

 15 экз.

	Отв. за выпуск–

Петрова В.И.

[image: image1.emf]G

j